
LATVIJAS REPUBLIKAS IEKŠLIETU MINISTRIJAS
VALSTS POLICIJAS 

ŠAUJAMIEROČU UN MUNĪCIJAS KLASIFICĒŠANAS KOMISIJAS
SANĀKSMES 

PROTOKOLS Nr.12

Rīgā

2024. gada 23.janvārī plkst.09.00

Valsts policijas Šaujamieroču un munīcijas klasificēšanas komisijas (turpmāk –
Komisija) sanāksme notiek attālināti.

Sanāksmi vada pulkvežleitnante Vija Kutajeva, Valsts policijas Galvenās
kārtības  policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja
Sertificēšanas un licencēšanas nodaļas priekšniece.

Sanāksmē piedalās šādi Komisijas locekļi:
pulkvežleitnants  Maksims  Mjadeļecs,  Valsts  policijas  Rīgas  reģiona

pārvaldes Kārtības policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas priekšnieks
majors  Jānis  Lasmanis,  Valsts  policijas  Galvenās  kriminālpolicijas

pārvaldes  Kriminālistikas  pārvaldes  Ekspertīžu  biroja  Ieroču  un  trasoloģisko
ekspertīžu nodaļas vecākais eksperts;

majors Pēteris Gudelis, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kārtības
policijas pārvaldes Atļauju sistēmas nodaļas vecākais inspektors;

Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības  policijas  pārvaldes
Licencēšanas un atļauju sistēmas biroja Sertificēšanas un Licencēšanas nodaļas
vecākais speciālists.

Sanāksmi  protokolē  Jānis  Brūvers,  Valsts  policijas  Galvenās  kārtības
policijas  pārvaldes  Licencēšanas  un  atļauju  sistēmas  biroja  Sertificēšanas  un
licencēšanas nodaļas vecākais speciālists.

1. Jautājuma  izskatīšana  par  šaujamieroča  KEL-TEC  modeļa  RFB
klasificēšanu. 

2023. gada 20. oktobrī fiziskā persona- Ēriks Fogelis iesniedza Komisijā
iesniegumu  (Valsts  policijas  reģ. Nr. CA/83682)  ar  lūgumu  klasificēt
šaujamieroča KEL-TEC modeli RFB ar kalibru .308 Win.,  sporta un medību
lietojumam.



Komisija,  izvērtējot  iesniegto  un  internetā  pieejamo  informāciju  par
minētā  šaujamieroča  modeli  konstatēja,  ka  to,  kā  pusautomātiskās  darbības
garstobra-vītņstobra  šaujamieroci  ražo  ieroču  komersants  “KEL  –TEC  CNC
Industries Inc”1 (ASV) (turpmāk – ražotājs). 

Minētais  šaujamierocis  tiek  ražots  ar  kopējiem  garumiem-  698  mm  un
851mm, stobra garumiem- 457 mm,  610 mm, kalibru-  .308 Win.,  (7,62x51
NATO), magazīnas ietilpību- 5, 10, 20 patronas.

Komisija konstatē, ka ražotājs šā šaujamieroča modeli piedāvā ar stobra galā
rūpnieciski uzgrieztu liesmu slāpētāju.

Komisija,  pamatojoties  uz  Ministru  kabineta  2019.gada  21.maija
noteikumu Nr.212 “Kārtība, kādā Valsts policija klasificē šaujamieročus un to
munīciju” 6.1.punktu, kas nosaka, ka, ja ir pamats uzskatīt, ka šaujamierocis vai
munīcija  neatbilst  attiecīgajam lietojuma veidam,  komisija  pieprasa  atzinumu
Aizsardzības ministrijai – par to, vai šaujamierocis vai munīcija ir uzskatāma
tikai par militāro šaujamieroci vai munīciju, 6.4. punktu, kas nosaka, ka, ja ir
pamats uzskatīt, ka šaujamierocis vai munīcija neatbilst attiecīgajam lietojuma
veidam, komisija  pieprasa atzinumu Zemkopības  ministrijai  –  par  to,  vai  šis
šaujamierocis ir uzskatāms par medību šaujamieroci un 6.5.punktu, kas nosaka,
ka, ja, ir pamats uzskatīt, ka šaujamierocis vai munīcija neatbilst attiecīgajam
lietojuma  veidam,  komisija  pieprasa  atzinumu Latvijas  Sporta  federāciju
padomei  –  par  to,  vai  šaujamierocis  vai  munīcija  ir  uzskatāma  par  sporta
šaujamieroci  vai  munīciju, 2023.gada  30.  oktobrī  nosūtīja  pieprasījumu
Aizsardzības ministrijai ( Valsts policijas reģ. Nr. CA nos/65975), kurā lūdza
sniegt  atzinumu,  vai  klasificēšanai  iesniegtais  šaujamierocis  būtu  uzskatāms
tikai  par  militāro  šaujamieroci,  Zemkopības  ministrijai  (Valsts  policijas
reģ. Nr. CAnos/65976),  kurā  lūdza  sniegt  atzinumu,  vai  klasificēšanai
iesniegtais šaujamierocis būtu uzskatāms par medību šaujamieroci un Latvijas
Sporta federāciju padomei (Valsts policijas reģ. Nr. CAnos/65977), kurā lūdza
sniegt atzinumu, vai klasificēšanai iesniegtais šaujamierocis būtu uzskatāms par
sporta šaujamieroci. 

 Vienlaicīgi  Komisija  2023.gada  16.  novembrī  nosūtīja  iesniedzējam

1 ieroču komersanta “KEL –TEC CNC Industries Inc” interneta vietne:
h ps://www.keltecweapons.com/firearm/rifles/r /

aplūkota 10.01.2024. 



paziņojumu  (Valsts  policijas  reģ. Nr. CAnos/71587)  norādot,  ka  saskaņā  ar
administratīvā procesa likuma 64.panta “Administratīvā akta izdošanas termiņš”
otro daļu, saņemtais iesnieguma izskatīšanas termiņš ir pagarināts uz laiku līdz
papildus informācijas saņemšanai. 

Komisija 2023.gada 31.oktobrī saņēma Zemkopības ministrijas atzinumu
(Valsts  policijas  reģ. Nr. CA/87083),  kurā  norādīts,  ka:  “Ministrija  savas
kompetences  ietvaros  izvērtēja  publiski  pieejamo  informāciju  par  konkrēto
šaujamieroča modeli, kā arī tiesisko regulējumu medību un ieroču aprites jomās
un  secināja,  ka  vēstulē  minētais  pusautomātiskais  garstobra-vītņstobra
šaujamierocis un tā modifikācijas var tikt izmantoti medībās (komplektācijā ar
magazīnām, kuru ietilpība ierobežota  līdz  divām vai  līdz  desmit  patronām –
atkarībā no medījamās sugas).

Veicot vēstulē minētā ieroča (KELTEC RFB .308Win.) un tā modifikāciju
izvērtēšanu kompetences ietvaros, kā arī vērtējot tā potenciālo izmantošanu no
medību  jomu  reglamentējošo  normatīvo  aktu  skatpunkta,  ministrija  nav
konstatējusi  objektīvu  pamatojumu iebildumiem par  minētā  šaujamieroča,  tā
modifikāciju un munīcijas klasificēšanu medību lietojumam. ”

Komisija 2024.gada 08.janvārī saņēma Aizsardzības ministrijas atzinumu
(Valsts  policijas  reģ. Nr. CA/1956),  kurā  norādīts,  ka:  “šaujamierocis
“KELTEC, modelis RFB ar kalibru .308Win.,”  ir  uzskatāms  tikai par militāro
šaujamieroci.”

Komisija  2023.gada  04.decembrī  saņēma  Latvijas  Sporta  federāciju
padomes atbildi (Valsts policijas reģ. Nr. CA/97524), kurā norādīts, ka “LSFP
sniedz  sekojošu  atzinumu,  ka  ja  atbilstoši  Ieroču  aprites  likuma  1.panta
8.punktam un saskaņā ar Ieroču aprites likuma 9.pantu, šie šaujamieroči var tikt
paredzēti  sportam,  tos  var  uzskatīt  par  sporta  šaujamieročiem.  Ja  atbilstoši
Ieroču likuma prasībām šaujamieročus varēs izmantot sportam, to izmantošanai
treniņšaušanā un šaušanas sporta sacensībās ir jābūt atbilstoši Ieroču aprites
likuma 71.pantam (Treniņšaušanas un šaušanas sporta sacensību noteikumi) un
uz tā pamata izdotajiem Ministru kabineta 2020. gada 28. jūlija noteikumiem
Nr. 494 “Šautuvju izveidošanas un darbības, kā arī treniņšaušanas un šaušanas
sporta sacensību norises un drošības noteikumi”, kas ir tiešā sasaistē ar Sporta
likumā noteikto tiesisko regulējumu.”

Ieroču aprites likuma 4.panta trešā  daļa nosaka, ka ieroču un munīcijas
klasifikācija nav attiecināma uz dienesta un militārajiem ieročiem. 

Līdz  ar  to  Komisija  norāda,  ka  Latvijā  augstākminētā  šaujamieroča
modeli nevar klasificēt civilai apritei.

Komisija,  izvērtējot  informāciju  par  minētā  šaujamieroča  modeli,
Aizsardzības ministrijas  atzinumu, Zemkopības ministrijas  atzinumu, Latvijas
Sporta federāciju padomes atbildi, kā arī ņemot vērā iesniegumam pievienoto un
ražotāja  interneta vietnē  ievietoto informāciju,  ar  piecām balsīm par,  pret  un
atturās nav

NOLĒMA :



1. Atteikt  klasificēt  pusautomātiskās  darbības  garstobra-vītņstobra
šaujamieroča KEL-TEC modeli RFB ar kopējiem garumiem- 698 mm
un 851mm, stobra garumiem- 457 mm,  610 mm, kalibru- .308 Win.,
(7,62x51  NATO),  magazīnas  ietilpību-  5,  10,  20  patronas,  civilai
apritei,  jo  šaujamierocis  uzskatāms  tikai  par  militāro  šaujamieroci.
Turklāt ieroču un munīcijas klasifikācija nav attiecināma uz dienesta
un militārajiem ieročiem. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums
stājas  spēkā  ar  brīdi,  kad  tas  paziņots  adresātam.  Saskaņā  ar  Administratīvā
procesa likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto
daļu lēmums uzskatāms par  paziņotu nākamajā  darba dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

2. Jautājuma  izskatīšana  par  šaujamieroča  Beretta  modeļa  A400
Lite modifikāciju Synthetic un Camo Max 5  klasificēšanu.

2023.gada  16.novembrī  juridiskā  persona-  SIA  “Jahipaun”,  reģ.
Nr.40203246657 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumu (Valsts policijas
reģ. Nr. CA/92679) Komisijā ar lūgumu klasificēt šaujamieroča Beretta modeļa
A400  Lite  modifikāciju  Synthetic  Camo  Max-5  28”,  medību  un  sporta
lietojumam. 

Komisija, izvērtējot iesniegto un internetā pieejamo informāciju par minētā
šaujamieroča  modeļa  modifikācijām  konstatēja,  ka  tās  ir  pusautomātiskās
darbības garstobra – gludstobra bises un tās ražo ieroču komersants  “Fabbrica
d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” 2  (Itālija) (turpmāk – ražotājs).

Komisija 2023.gada 13. decembrī nosūtīja iesniedzējam paziņojumu (Valsts
policijas reģ. Nr. CAnos/78514) norādot, ka saskaņā ar administratīvā procesa
likuma 64.panta “Administratīvā  akta izdošanas termiņš” otro daļu, saņemtais
iesnieguma izskatīšanas termiņš ir pagarināts uz laiku līdz papildus informācijas
saņemšanai.

2
 ieroču komersanta “Fabbrica d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” interneta vietne: 

https://www.beretta.com/en/product/a400-lite-P0016
aplūkota 10.01.2024. 



Bere a A400 Lite Synthe c

Iesniedzējs  iesniegumā  norādītajā  informācijā  par  šaujamieroča  modeļa
modifikācijām kļūdaini  apvienoja  divas  modifikācijas  vienā  veselumā-  A400
Lite Synthetic Camo Max 5, jo ražotāja mājas lapā tāds modelis neeksistē, bet ir
norāde uz atsevišķiem modeļiem- A400 Lite Synthetic un A400 Lite Camo Max
5. Šaujamieroča Beretta  modeļa A400 Lite  modifikācijas  Synthetic  tehniskie
parametri:  kalibri-  12 un 20, stobru garumi- 660 mm, 710 mm vai 760 mm,
patronu  ietilpība  –  4  patronas.  Ražotājs  šaujamieroča  modeļa  modifikāciju
piedāvā ar pistoles roktura tipa laidi.

Beretta A400 Lite Camo Max 5

Arī  šaujamieroča  Beretta  modeļa  A400  Lite  modifikācijas  Camo Max 5
tehniskie parametri ir identiski ar augstākminēto modifikāciju: kalibri- 12 un 20,
stobru garumi- 660 mm, 710 mm vai 760 mm, patronu ietilpība – 4 patronas. 

Ražotājs šaujamieroča modeļa modifikāciju piedāvā ar pistoles roktura tipa
laidi.

Saskaņā  ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1.  panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “Fabbrica  d'Armi  Pietro  Beretta  S.p.A.”
izgatavotā šaujamieroča Beretta modeļa A400 Lite modifikācijas Synthetic un
Camo Max 5 atbilst B4 kategorijai. 

Saskaņā ar Likuma 5. panta trešās daļas 4. punktā noteikto par B kategorijas
4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra  šaujamieroči,
kuru munīcijai  ir  apmales kapsele un kuru patrontelpas un magazīnas kopējā
ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim patronām, kā  arī  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  centrālā  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  ir  lielāka  par  trim  patronām,  bet  mazāka  par  12



patronām. 
Komisija,  izvērtējot  minētā  šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda,  ka

Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.
Saskaņā ar Likuma 8.panta pirmo punktu Latvijā medībām var tikt paredzēti

tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā ar Likuma 9.panta ceturto punktu Latvijā sportam var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra—
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju  par  klasificējamā  šaujamieroča  modeļa
modifikācijām,  to  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1.  Klasificēt  ražotāja  “Fabbrica  d'Armi  Pietro  Beretta  S.p.A.”  izgatavoto
šaujamieroča  Beretta  modeļa  A400  Lite  modifikāciju  Synthetic  ar
kalibriem- 12 un 20, stobru garumiem- 660 mm, 710 mm vai 760 mm,
patronu ietilpību – 4 patronas, kā B4 kategorijas pusautomātiskās darbības
garstobra–gludstobra bisi, nosakot medību un sporta lietojumu. 

2. Klasificēt  ražotāja  “Fabbrica  d'Armi  Pietro  Beretta  S.p.A.”  izgatavoto
šaujamieroča  Beretta  modeļa  A400  Lite  modifikāciju  Camo  Max  5  ar
kalibriem- 12 un 20, stobru garumiem- 660 mm, 710 mm vai 760 mm,
patronu ietilpību – 4 patronas, kā B4 kategorijas pusautomātiskās darbības
garstobra–gludstobra bisi, nosakot medību un sporta lietojumu.

3. Papildināt  Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši šā
lēmuma 1.- 2.punktiem.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums stājas
spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Administratīvā procesa
likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto daļu
lēmums  uzskatāms  par  paziņotu  nākamajā  darba  dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

3. Jautājuma  izskatīšana  par  šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301
Tactical modifikāciju Marine, FDE, OD Green  klasificēšanu.

2023.gada  16.novembrī  juridiskā  persona-  SIA  “Jahipaun”,  reģ.



Nr.40203246657 (turpmāk - iesniedzējs) iesniedza iesniegumus (Valsts policijas
reģ.  Nr.  CA/92684,  CA/92685,  CA/92680)  Komisijā  ar  lūgumu  klasificēt
šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301  Tactical  modifikācijas  Marine,  FDE,  OD
Green, medību un sporta lietojumam. 

Komisija, izvērtējot iesniegto un internetā pieejamo informāciju par minētā
šaujamieroča  modeļa  modifikācijām  konstatēja,  ka  tās  ir  pusautomātiskās
darbības garstobra – gludstobra bises un tās ražo ieroču komersants  “Fabbrica
d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” 3  (Itālija) (turpmāk – ražotājs).

Komisija 2023.gada 13. decembrī nosūtīja iesniedzējam paziņojumu (Valsts
policijas reģ. Nr. CAnos/78514) norādot, ka saskaņā ar administratīvā procesa
likuma 64.panta “Administratīvā  akta izdošanas termiņš” otro daļu, saņemtais
iesnieguma izskatīšanas termiņš ir pagarināts uz laiku līdz papildus informācijas
saņemšanai.

Bere a 1301 Tac cal Marine

Šaujamieroča Beretta modeļa 1301 Tactical modifikācijas Marine tehniskie
parametri: kalibrs- 12, stobra garums- 475 mm, patronu ietilpība – 7 patronas. 

Beretta 1301  Tactical FDE

Šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301 Tactical  modifikācijas  FDE tehniskie
parametri: kalibrs- 12, stobra garums- 475 mm, patronu ietilpība – 7 patronas. 

Arī  šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301 Tactical  modifikācijas  OD Green
tehniskie parametri ir identiski ar augstākminētajām modifikācijām: kalibrs- 12,
stobru garums- 475 mm, patronu ietilpība – 7 patronas. 

3
 ieroču komersanta “Fabbrica d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” interneta vietne: 

https://www.beretta.com/en-us/product/1301-tactical-FA0004
aplūkota 10.01.2024. 



Beretta 1301 Tactical OD Green

Atšķirība  starp  modeļiem  ir  izmantojamā  krāsā  ar  kuru  pārklāj  ieroci.
Ražotājs šaujamieroča modeļa modifikāciju piedāvā ar pistoles roktura tipa laidi.

Saskaņā  ar Ieroču aprites likuma (turpmāk – Likums) 1.  panta 8. punktu
šaujamierocis  ir  uzskatāms  par  garstobra  šaujamieroci,  ja  tā  stobra  garums
pārsniedz 300 milimetrus vai kura kopējais garums pārsniedz 600 milimetrus.

Komisija  norāda,  ka  ražotāja  “Fabbrica  d'Armi  Pietro  Beretta  S.p.A.”
izgatavotā šaujamieroča Beretta modeļa 1301 modifikācijas Marine, FDE, OD
Green atbilst B4 kategorijai. 

Saskaņā ar Likuma 5. panta trešās daļas 4. punktā noteikto par B kategorijas
4.  apakšgrupas  ieročiem  uzskatāmi  pusautomātiskie  garstobra  šaujamieroči,
kuru munīcijai  ir  apmales kapsele un kuru patrontelpas un magazīnas kopējā
ietilpība  var  būt  lielāka  par  trim patronām, kā  arī  pusautomātiskie  garstobra
šaujamieroči,  kuru  munīcijai  ir  centrālā  kapsele  un  kuru  patrontelpas  un
magazīnas  kopējā  ietilpība  ir  lielāka  par  trim  patronām,  bet  mazāka  par  12
patronām. 

Komisija,  izvērtējot  minētā  šaujamieroča modeļa modifikāciju norāda,  ka
Latvijā tā var būt izmantojama medību un sporta lietojumam.

Saskaņā ar Likuma 8.panta pirmo punktu Latvijā medībām var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra-
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Saskaņā ar Likuma 9.panta ceturto punktu Latvijā sportam var tikt paredzēti
tādi  ieroči,  munīcija  un  to  sastāvdaļas  kā  B  un  C  kategorijas  garstobra—
gludstobra šaujamieroči un to munīcija.

Komisija,  izvērtējot  informāciju  par  klasificējamā  šaujamieroča  modeļa
modifikācijām,  to  būtiskām  sastāvdaļām,  kā  arī  ņemot  vērā  iesniegumam
pievienoto un ražotāja interneta vietnē ievietoto informāciju, ar piecām balsīm
par, pret un atturas nav

NOLĒMA :

1.  Klasificēt ražotāja “Fabbrica d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” izgatavoto
šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301  Tactical  modifikāciju  Marine  ar
kalibru- 12, stobra garumu- 475 mm, patronu ietilpību – 7 patronas, kā
B4  kategorijas pusautomātiskās  darbības  garstobra–gludstobra bisi,
nosakot medību un sporta lietojumu. 



2. Klasificēt  ražotāja  “Fabbrica d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” izgatavoto
šaujamieroča  Beretta  modeļa  1301  Tactical  modifikāciju  FDE  ar
kalibru- 12, stobra garumu- 475 mm, patronu ietilpību – 7 patronas, kā
B4  kategorijas pusautomātiskās  darbības  garstobra–gludstobra bisi,
nosakot medību un sporta lietojumu. 

3. Klasificēt  ražotāja  “Fabbrica d'Armi Pietro Beretta S.p.A.” izgatavoto
šaujamieroča Beretta modeļa 1301 Tactical modifikāciju OD Green ar
kalibru- 12, stobra garumu- 475 mm, patronu ietilpību – 7 patronas, kā
B4  kategorijas pusautomātiskās  darbības  garstobra–gludstobra bisi,
nosakot medību un sporta lietojumu. 

4. Papildināt Valsts policijas klasificēto šaujamieroču sarakstu atbilstoši
šā lēmuma 1.- 2.punktiem.

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. panta pirmo daļu lēmums stājas
spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Administratīvā procesa
likuma 70. panta otro daļu, Paziņošanas likuma 11. panta trešo un piekto daļu
lēmums  uzskatāms  par  paziņotu  nākamajā  darba  dienā  pēc  tā  publiskās
paziņošanas. Saskaņā  ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo daļu,
77. panta pirmo daļu un 79. panta pirmo daļu šo nolēmumu var apstrīdēt Valsts
policijas priekšniekam viena mēneša laikā  no lēmuma spēkā  stāšanās dienas,
iesniedzot  rakstveida  iesniegumu  Valsts  policijā  (Čiekurkalna  1.līnija  1  k-4,
Rīgā, LV-1026; e-pasts: pasts@vp.gov.lv).

Sanāksmi slēdz plkst. 12.00.

Komisijas locekļi:
V.Uzvārds Paraksts
M.Mjadeļecs Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
J.Lasmanis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
P.Gudelis Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu
J.Brūvers Parakstīts ar elektronisko parakstu un satur laika zīmogu

Komisijas 
priekšsēdētāja vietniece        
V.Kutajeva

Sanāksmi protokolēja                                                                         J.Brūvers

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


